

«التحریر» از درون

پنجشنبه ۱۰ فوریه و جمعه ۱۱ فوریه...

پایان سال‌های فساد-۲

نویسنده:سعد القرش
ترجمه:مریم‌حیدری



وقتی به خانه رسیدم، تلویزیون را روشن کردم.

عمر سلیمان، جساتش را از دست داده و شکست‌خورده بود، داشت بیانیهای

را می‌خواند که جهان را به تعجب واداشت: «بسم الله الرحمن الرحیم، شهروندان! در این شرایط سخت که کشورمان با آنها دست به گریبان است، رئیس‌جمهوری، محمد حسینی مبارک، از منصب خود به عنوان رئیس‌جمهوری کناره‌گیری کرده و شورا‌عالی، نیروهای مسلح را به اداره امور کشور مکلف می‌کند. والله الموفق المستعان».

با هرچه در توان داشت‌م فریاد کشیدم: «به جهنم!». کاری جز رفتن به میدان التحریر نداشتم. نمی‌دانم کامیوتر را بستم یا باز ره‌ایش کردم. تلفن را در جیبم گذاشتم.

از آسانسور به خیابان رفتم و از آنجا به میدان مطفی‌ی کامل. اعتنایی به جوان و دو دربان ورودی ساختمان خیابان «قصر النیل» نکردم. خیابانی که در «جمعه خشم» از پیرمردان و پیرزنان، پیاز و آب‌معدنی فراگرفته بود، حالا با هلهله‌هایی که از همان بالکن‌ها فرود می‌آمد و بوق ماشین‌هایی که به هوا می‌رفت، شلوغ شده بود. هر چه به میدان «طلعت حرب» نزدیک‌تر می‌شدم، تعداد شهروندان از هر سن‌وسال، بیش‌تر می‌شد.

به یکدیگر تبریک می‌گفتند و بی‌آشنایی قبلی، همدیگر را می‌بوسیدند. میدان طلعت حرب از «بلطجی‌ها و مسوولان بازرسی و حفاظت از انقلابیان، خالی شده بود.

همه مشغول جشن پیروزی بودند که با خون و عرق و اشک، ساخته بودندش. یسری حسان، اولین دوستی بود که در خیابان طلعت حرب دیدم. بغلش کردم و گفتم باورم نمی‌شود. می‌ترسم مرده باشم و حالا در بهشتی باشم که نمی‌توانیم ما و مبارک در آن باشیم. گفت: «باور کن... ما این کار را کردیم... پیروز شدیم.»

مذاکره «خطیب» با «لاوروف»

## صالحی هم با رهبر اپوزیسیون سوریه دیدار کرد

شرق:کنفرانس امنیتی مونیخ همچنان محل رایزنی‌های دیپلماتیک است؛این کنفرانس بالاخره سبب دیدار رهبر مخالفان سوریه و مقامات ارشد روسی و وزیر خارجه ایران شد؛ دیداری که به نظر می‌رسد فصل جدیدی را پیش روی تحولات سوریه قرار خواهد داد. به گزارش بی‌بی سی، درحاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ و در دیدار سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه و خطیب، دولت روسیه از احمد معاذ خطیب، رییس ائتلاف ملی سوریه برای سفر به مسکو و گفت‌وگو درباره بحران سوریه دعوت کرد. این اولین دیدار لاوروف و الخطیب از زمان انتخاب الخطیب به عنوان رییس ائتلاف مخالفان سوریه در پایان سال ۲۰۱۲ است. پیش‌تر دوطرف همواره مذاکره مستقیم را رد می‌کردند.معاذالخطیب برای ادامه مذاکراتش با مقامات کرملین به مسکو سفر کند. وی در این اظهارات که توسط خبرگزاری رویترز منتشر شد، گفت: دیدگاه‌های روسیه نسبت به حل و فصل بحران سوریه مشخص است اما با این وجود لاوروف از من دعوت کرده تا به مسکو سفر کنم.

**دیدار «صالحی» با رهبر مخالفان اسد:**علی اکبر صالحی، رییس‌دستگاه دیپلماتی نیزدر کنفرانس امنیتی مونیخ حاضر شد و در حاشیه کنفرانس با رییس ائتلاف ملی مخالفان سوریه گفت‌وگو کرد. «صالحی» در محل اقیتش در مونیخ با رییس ائتلاف ملی مخالفان سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد.به گزارش ایسنا، «معاذ الخطیب» پس از این دیدار ۴۵ دقیقه‌ای گفت که بر سر ضرورت ایجاد راحل‌هایی برای پایان دادن رنج‌های ملت سوریه توافقاتی انجام شده است. او همچنین گزارش ایسنا، «معاذ الخطیب» پس از این دیدار ۴۵ دقیقه‌ای گفت که بر سر ضرورت ایجاد راحل‌هایی برای پایان دادن رنج‌های ملت سوریه توافقاتی انجام شده است. او همچنین از انجام مذاکرات برای کاهش بحران در کشورش استقبال کرد. صالحی در این دیدار لزوم نگاه واقع‌گرایانه و عمل‌گرایانه به مسایل و توجه به یک فرآیند در جهت حل مسایل سوریه را خاطر‌نشان کرد و خواسته جمهوری اسلامی ایران را رفع مشکلات و سختی‌های مردم سوریه و توقف کشتار و خونریزی برشمرد. وزیر خارجه با تشریح طرح شش ماده‌ای ایران برای سوریه، آمادگی خطیب برای گفت‌وگو با دولت سوریه را گاهی مثبت و رو به جلو خواند. او با اشاره به وجود برخی اختلاف نظرات سیاسی در مورد سوریه تأکید کرد: ما همگی برادران دینی هستیم. وزیر خارجه کشورمان با تشریح طرح شش ماده‌ای جمهوری اسلامی ایران، همکاری همه طرف‌ها برای دستیابی هر چه سریع‌تر به مناسب‌ترین وضعیت را یادآور شد و اعلام آمادگی معاذ الخطیب برای گفت‌وگو با دولت سوریه را یک گام مثبت و رو به جلو دانست و تأکید کرد: حل مساله سوریه یک فرآیند است که طی آن باید نسبت به حل مشکلات اقدام کرد. وزیر خارجه ایران گفته است ابراز تمایل خطیب به گفت‌وگو با نمایندگان دولت سوریه در صورت آزاد کردن زندانیان گلمی مثبت و روبه جلویست.صالحی ضمن

## جهان

وزیر امور خارجه ایران:

## نیت آمریکا صادقانه باشد، مذاکره می‌کنیم



عکس AP

وزیر امور خارجه ایران در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ به پیشنهاد مذاکره مستقیم آمریکا پاسخ داد: «در صورتی که آمریکا «نیت صادقانه» داشته باشد، ایران از مذاکره دوجانبه استقبال می‌کند»
دو روز نخست کنفرانس امنیتی مونیخ همراه شد با طرح پیشنهاد «جو یایدن» معاون رییس‌جمهوری آمریکا برای مذاکره مستقیم با ایران. علی‌اکبر صالحی در اولین روز حضورش در مونیخ با شبکه تلویزیونی «یورونیوز» گفت‌وگو کرد و در پاسخ به پیشنهاد جو یایدن، «عتماد لازم نسبت به صداقت آمریکایی‌ها را شرط انجام مذاکره با آمریکا دانست.» به گزارش ایسنا، او گفت: «این امکان وجود دارد که کشورش پیشنهاد مذاکره دو جانبه با آمریکا را که از سوی جو یایدن، معاون رییس‌جمهور آمریکا در مونیخ مطرح شده، بپذیرد.»

همچنین روزیتر به نقل از علی‌اکبر صالحی خبر داد ایران اظهارات «جو یایدن» درباره مذاکره مستقیم ایران و آمریکا را «یا دیدی مثبت» مورد ملاحظه قرار می‌دهد. او اضافه کرد: «تا زمانی که طرف دیگر نیتی واقعی برای حل و فصل موضوع نداشته باشد، برای مذاکرات دوجانبه خط قرمزى وجود ندارد.» پیش از این علی لاریجانی، رییس مجلس شورای اسلامی نیز گفته بود که مذاکره با آمریکا خط قرمز ایران نیست. صالحی در گفت‌وگو با این شبکه تلویزیونی تأکید کرد: «همذاکرات (با آمریکا) تنها در شرایطی انجام می‌گیرد که این بار اعتماد لازم نسبت به صداقت آمریکایی‌ها به ما اثبات شود، چراکه تجربه‌های قبلی ما تنها خلاف آن را ثابت می‌کند.» به گزارش آسوشیتدپرس، وزیر امور خارجه ایران با انتقاد از «لحن تهدیدآمیز» آمریکا گفت: ایران باید اطمینان داشته باشد که ایالات متحده از نیت واقعی و منصفانه برای حل مسایل بر خوردار است. وی افزود: اگر این نیت صادقانه باشد، جمهوری

دور و نزدیک

### حمله به مقر پلیس در کرکوک

● بی‌بی‌سی: به دنبال حمله یک بمب‌گذار انتحاری و تهاجم مردانی مسلح به مقر پلیس در شهر کرکوک در شمال عراق، دست‌کم ۳۰ نفر کشته شده‌اند. بنا بر این گزارش افرادی مسلح سعی داشته‌اند مجتمع نیروی پلیس را تصرف کنند، ولی اقدامشان به نتیجه نرسیده است. ابتدا یک بمب منفجر شده است و بعد، دو مرد که لباس فرم پلیس به تن داشتند و به تفتنگ، نازنچک و جلیقه‌های انتحاری مجهز بودند، به در اصلی مقر پلیس حمله کرده‌اند.

### رییس جمهوری متاسف شد

● **الجزیره:** دفتر ریاست‌جمهوری مصر از بدرفتاری تعدادی از ماموران پلیس این کشور با یکی از نژاهرکنندگان زخمی ابراز تاسف کرد و خواستار مجازات عاملان این اقدام شد. در این ویدیویی که منتشر شده، دیده می‌شود که در حاشیه اعتراضات روز جمعه مردی مورد ضرب و شتم نیروهای امنیتی قرار می‌گیرد.

### توافق برای مذاکره در چین

● **آسوشیتدپرس:** دولت میانمار و شورشیان کاجچین در شمال این کشور اعلام کردند، قصد دارند پس از درگیری‌های خونین اخیر روز دوشنبه در چین مذاکره کنند. مقامات دولتی میانمار اعلام کردند، این مذاکرات قرار است امروز در شهر مرزی «وولی» واقع در مرز چین و میانمار صورت گیرد.

### از دواج همجنسگرایان در فرانسه قانونی شد

● نمایندگان پارلمان فرانسه روز گذشته اولین و مهم‌ترین بند لایحه ازدواج همجنسگرایان را تصویب کردند. بر اساس این ماده، ازدواج همجنسگرایان در فرانسه قانونی خواهد شد. ۲۴۹ نماینده مجمع ملی پارلمان فرانسه به ماده اول لایحه رای مثبت و ۹۷ نماینده رای منفی داده‌اند. اما برای اجرای شدن قانون ازدواج همجنسگرایان، مجلس سنای فرانسه هم باید آن را تأیید کند.

### آغاز تشکیل دولت جدید اسرائیل

● «بنیامین نتانیاهو» بار دیگر مامور تشکیل کابینه شده است. «شمیون پرز» رییس‌جمهور اسرائیل دیروز در مراسمی که در منزلش برگزار شد، رسماً این ماموریت را به نتانیاهو ابلاغ کرد. اکثر اعضای کنت (۸۰ نفر از ۱۲۰ عضو)، بنیامین نتانیاهو را برای نخست‌وزیری پیشنهاد کرده‌اند.

# خاص باشید؛ رزرو کنید.



HGC+R Bahshinia

# رستوران لئون

خیابان کریم خان زند، خیابان آبان جنوبی، نبش چهار راه ورشو. تلفن: ۸۸۹۰۴۶۲۵ | ۴-۸۸۹۳۰۴۳۳

Varsho Crossroad South Aban st. , Karimkhan Zand ave., Tel.: 8890 4625 | 8893 0363-4

www.leon1960.com



# فراخوان دومین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر اسفند ۱۳۹۱

اهداف جشنواره  
ایجاد فضای مناسب جهت معرفی برند (برند سازی)  
- آرایه نمونه طرح های جدید متناسب با فصل اول و دوم سال، متناسب با شاخص ها و استانداردهای اسلامی ایرانی  
ایجاد ساختار مناسب برای ساماندهی مدلث طراحی، تولید و توزیع پوشاک  
- زمینه سازی برای کشف قهور استعدادها و خلاقیت های نو، مرتبط با پوشاک اسلامی ایرانی  
- توسعه صنعت پوشاک با آرایه الگوی اسلامی ایرانی و ایجاد زمینه های همکاری و مبادرت با سایر کشورها  
- ایجاد اشتغال پیدار برای طراحان مد و لباس کشور  
- زمینه سازی برای آگاهی بخشی اتحاد جامعه  
- ترویج طرح های ملی مناسب با سلیقه ها و در خور شان وائی ملت ایران بر اساس سبک زندگی اسلامی  
- تقدیر از طراحان و تلاشگران توسعه پوشاک ایرانی اسلامی

تلفن ۶۶۷۱۴۰۴۲  
دورنگار ۶۶۷۲۳۱۳

نشانی دبیر خانه جشنواره: خیابان انقلاب  
چهار راه کالج خیابان حافظ پایین تر از  
پمپ بنزین، نبش خیابان شهریار  
دبیرخانه دومین جشنواره مد و لباس فجر

www.lebaseirani.ir

www.modefasl.ir



مهلت ثبت نام و ارسال آثار : تا ۲۰ بهمن ماه  
۱۳۹۱ هم روز به استثنای روزهای تعطیل از  
ساعت ۹صبح تا ۱۷ عصر  
انتخاب آثار بهمن ۱۳۹۱  
برگزاری جشنواره ۱۰ تا ۲۰ اسفند ماه ۱۳۹۱

۱-بخش مسابقه: (طراحی لباس بانوان، آقایان، کودکان، لباس مدارس)  
۲-بخش علمی، دانشگاهی، کارگاه های آموزشی و آموزشگاه های فنی حرفه ای  
۳-بخش بین الملل  
۴-بخش برندها و فروش  
۵-بخش اقوام و استان ها  
۶-بخش سازمان ها و نهاد ها (بانکها، شرکت های هواپیمایی و ...)  
۷-بخش صنعت ماشین آلات، نساجی و دوخت و دوز)  
۸-بخش فعالیت های فرهنگی و هنری (پوستر، عکس، ناشران، نشریات، کنون های تبلیغاتی، نرم افزارها)

بخشها